
Na Kroměřížsku se odehrály jen tři zápasy 

okresního přeboru 

Kroměřížsko – Nepříznivé deštivé počasí vystavilo na Kroměřížsku řadě fotbalových utkání 

stopku. V okresním přeboru OFS se ze sedmi naplánovaných duelů 16. kola odehrály jen tři. 

12.4.2016  

 

Ilustrační foto.Autor: DENÍK/Stanislav Dufka 

Roli favorita splnil vedoucí Mrlínek, který v Zářičí uštědřil domácím sedmou porážku v řadě. 

Slavkov si pro změnu poradil s Počenicemi a doma pošesté v řadě bodoval, navíc jejich 

gólman Čačala jako první udržel popáté čisté konto. Rezerva Holešova po přestřelce udolala 

Kyselovice, které naopak popáté v řadě prohrály. Nejlepším střelcem soutěže s 23 zásahy 

zůstává Radim Darebníček, o tři méně má druhý Dostál z Mrlínku. 

ZÁŘÍČÍ – MRLÍNEK 2:6 (0:1) 

„Těžko hodnotit takové utkání. Mrlínek byl jednoznačně lepší a dokázal, že patří o soutěž výš. 

Neměl s námi žádné problémy, protože jsme jim nedokázali vzdorovat. První poločas jsme 

ještě výsledkově zvládli, po přestávce ale už jeho převaha byla výraznější," uznal předseda 

domácího klubu Petr Krutil. 

http://d.vvbox.cz/vv_show_url.php?idk=90603&idc=4349550&ids=4001&idp=87081&url=http%3A%2F%2Fwww.olivius.cz
http://d.vvbox.cz/vv_show_url.php?idk=91053&idc=4349550&ids=1733&idp=86405&url=http%3A%2F%2Fkobold.vorwerk.cz%2Fcz%2Fnase-vyrobky%2Fkobold-vk150%2F
http://d.vvbox.cz/vv_show_url.php?idk=90917&idc=4349550&ids=14476&idp=86526&url=http%3A%2F%2Fwww.oberbank.cz%2FOBK_webp%2FOBK%2Foberbank_cz%2FPrivatni_klienti%2FUcty_a_karty%2Findex.jsp
http://kromerizsky.denik.cz/galerie/foto.html?mm=fotbal-fotbalek-230815-05&s=62


„Věděli jsme, že nás nebude čekat jednoduché utkání a naše předpověď se potvrdila. První 

poločas byl o dobývání soupeřovy branky. Nedařilo se nám zakončovat akce, domácí se 

velice dobře bránili. Nakonec jsme se přece jenom dočkali šťastné branky do šatny. Druhý 

poločas nám konečně vyšel. Začali jsme se prosazovat rychlou kombinací a zakončovali akce 

přesnými střelami do domácí sítě. Mohli jsme vyhrát i větším rozdílem, ale byli jsme hodně 

nepřesní v zakončování," zamrzelo vedoucího lídra soutěže Martina Kaďůrka. 

Branky: 62. Žáček, 86. Navrátil – 51. a 58. Podzemný, 44. D. Horák, 60. Dostál, 75. Vrubel, 

84. J. Horák. Rozhodčí: Závojský. Diváci: 100. Záříčí: Blažek – Heppler (71. Dobrý), Žáček, 

Novotný, Navrátil, Michalčík, Štefek, Pavela, Chytil, M. Menšík, Brtník (59. T. Menšík). 

Mrlínek: Novák – R. Horák, Heryán, Josinek, V. Kušík, J. Horák, Š. Vyoral, Vrubel, 

Podzemný, Dostál, D. Horák. 

SLAVKOV P. H. – POČENICE 3:0 (3:0) 

„Ve druhé minutě kopali hosté penaltu, ale brankář Čačala ji chytil a tentokrát nás podržel. 

Chytal výborně. Na rozdíl od zápasu v Loukově nastoupil Barot, který dokázal Ponížilovi 

připravovat brankové příležitosti. Ke třem gólům mohl po přestávce přidat ještě další dva. 

Kluci hráli dobře a vítězství si zasloužili, protože od desáté minuty soupeře přehrávali. Počasí 

bylo sice špatné, ale hrálo se na kvalitním terénu a fotbal se divákům líbil," zhodnotil duel 

Pavel Kotas, trenér domácích fotbalistů 

Utkání opravdu poznamenala třetí minuta, kdy Počeničtí neproměnili pokutový kop za faul na 

Šimčíka. „Ještě do 20. minuty jsme se soupeřem hráli dobrou partii, poté jsme ho však pustili 

po hrubé chybě obrany do vedení. Slavkov se uklidnil a do poločasu vstřelil ještě dvě branky. 

Ve druhé půli se naše hra mírně zlepšila, neproměnili jsme ale pár šancí. I když domácí si 

příležitostí vypracovali více, gól již nepadl," dodal trenér Počenic Josef Hrušák. 

Branky: 20., 31. a 39. Ponížil. Rozhodčí: Mucha. ČK: 71. Zbořil (Počenice). Diváci: 

96. Slavkov p. H.: Čačala – Darebníček, Kužel, J. Krajcar, Pavlica, Šimčík, Barot, M. 

Urbánek (84. Z. Krajcar), Hasilík (78. L. Urbánek), Kotas, Ponížil. Počenice: Harásek – 

Zbořil, Barnet, Štolfa (80. Gröpl), Klapil (66. Hrušák), Kunčar, Šimčík, Bareš (70. Jánský), 

Juřena, Tesák, Tesař. 

HOLEŠOV B – KYSELOVICE 4:3 (2:1) 

Začátek utkání byl vyrovnaný a odehrával se ve středu hřiště. „Potom jsme po ojedinělé akci a 

střele Chudárka šli do vedení. Bohužel v zápětí jsme vyrobili hrubku a za cenu faulu zastavili 

útok hostí. Přímý kop hosté zužitkovali a bylo srovnáno. Pak po faulu na pronikajícího 

Pumprlu jsme měli výhodu penalty, Chudárek sice nedal, ale z dorážky se nemýlil. Začátek 

druhé půle jsme zvládli, když jsme Bartákem odskočili na dvoubrankové vedení. Bohužel 

vlastními chybami jsme vždy hosty dostali zpět do hry. Dnes mi velmi pomohli hráči prvního 

týmu Chudárek a Pumprla, kteří byli rozdíloví a dotlačili nás k vítězství," poděkoval trenér 

Holešova B Tomáš Vybíral. 

„V dalším kole jsme narazili na celek z Holešova a opět se hrálo o šest bodů, protože se 

domácí potácí na stejné straně tabulky. Zápas byl vyrovnaný a šance byly na obou stranách. 

Hosté měli ovšem více štěstí v koncovce a proto vyhráli. My jsme se herně od minulého týdne 

http://d.vvbox.cz/vv_show_url.php?idk=90605&idc=4349550&ids=638&idp=87086&url=http%3A%2F%2Fwww.kanalizacezplastu.cz
http://d.vvbox.cz/vv_show_url.php?idk=90650&idc=4349550&ids=1953&idp=87134&url=http%3A%2F%2Fwww.pivovarantos.cz%2Fnase_piva%2F
http://d.vvbox.cz/vv_show_url.php?idk=91059&idc=4349550&ids=1066&idp=87444&url=http%3A%2F%2Fwww.alcar.cz%2F96335_CZ.htm
http://d.vvbox.cz/vv_show_url.php?idk=90968&idc=4349550&ids=5651&idp=87401&url=https%3A%2F%2Fsazimesportku.sazka.cz%2F


zlepšili, ovšem na výhru to ještě nestačilo. Snad se to povede příští týden," přeje si fotbalista 

Kyselovic Martin Sobek. 

Branky: 18. a 38. Chudárek, 46. Barták, 71. Pumprla – 26., 54. a 88. Krčma. Rozhodčí:Skyba. 

ČK: 73. Křepelka (Kyselovice). Diváci:50. Holešov B:Bakalík – Konečný, Paštěka, Vymětal, 

Leško, Machálek (66. Plachý), Vaculík, Uruba, Pumprla, Chudárek (75. Hradil), Barták. 

Kyselovice:Vávra – A. Říkovský, Křepelka, Vymětal (60. Jančík), M. Říkovský, V. 

Říkovský, Přikryl, Kroupa, Hofírek, Krčma, Josefík. 

ZDOUNKY – NĚMČICE 

Odloženo pro nezpůsobilý terén na 6. 5. (17.30). 

TĚŠNOVICE – LUBNÁ 

Odloženo pro nezpůsobilý terén. 

STŘÍLKY – CHVALČOV 

Odloženo pro nezpůsobilý terén. 

SKAŠTICE B – LOUKOV 

Odloženo pro nezpůsobilý terén. 

1. Mrlínek 16 13 1 0 2 58:18 41 

2. Němčice 15 11 2 0 2 54:31 37 

3. Lubná 15 12 0 0 3 41:30 36 

4. Těšnovice 15 9 1 2 3 47:30 31 

5. Slavkov p. H. 16 8 1 4 3 39:25 30 

6. Zdounky 15 7 1 3 4 30:25 26 

7. Skaštice B 15 6 2 0 7 45:32 22 

8. Počenice 16 6 1 1 8 33:42 21 

9. Holešov B 16 4 1 1 10 33:43 15 

10. Loukov 15 3 2 2 8 20:36 15 

11. Střílky 15 4 1 1 9 24:47 15 

12. Chvalčov 15 3 2 1 9 23:45 14 

13. Kyselovice 16 3 1 0 12 36:55 11 

14. Záříčí 16 3 1 0 12 22:44 10 

Zdroj: http://kromerizsky.denik.cz/fotbal_region/na-kromerizsku-se-odehraly-jen-tri-zapasy-

okresniho-preboru-20160412.html 

 

http://d.vvbox.cz/vv_show_url.php?idk=90967&idc=4349550&ids=12588&idp=87399&url=http%3A%2F%2Fwww.sazka.cz%2F

